
 

MINISTRA FINANSÓW, INWESTYCJI I ROZWOJU 

Warszawa, dnia 7 października 2019 r. 
 

Poz. 6 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1) 

z dnia 3 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, 

izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 768, 730, 1520 i 1556) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12 i 73) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 8 do zarządzenia: 

a) w § 1: 

– w ust. 4: 

– –  w pkt 1 wyrazy „z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami 

„z zastrzeżeniem § 3 ust. 1a”, 

– – w pkt 3 wyrazy „z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami 

„z zastrzeżeniem § 3 ust. 1a”, 

– w ust. 7 wyrazy „z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami 

„z zastrzeżeniem § 3 ust. 1a”, 

– w ust. 9 wyrazy „z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami 

„z zastrzeżeniem § 3 ust. 1a”, 

                                            
1)

 Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 września 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 1841). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 6 

b) w § 2 w ust. 18 wyrazy „z zastrzeżeniem § 3 ust. 2 pkt 2” zastępuje się wyrazami 

„z zastrzeżeniem § 3 ust. 1a”, 

c) w § 3: 

– w ust. 1 wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 2” zastępuje się wyrazami „z zastrzeżeniem 

ust. 1a i 2”, 

– po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Naczelnik urzędu przedkłada dyrektorowi izby do akceptacji wniosek wraz 

z uzasadnieniem o wyrażenie zgody na wprowadzenie rozwiązań, o których mowa 

w § 1 ust. 4 pkt 1 i 3, ust. 7 i ust. 9 oraz § 2 ust. 18. 

1b. Informację o wyrażeniu zgody, o której mowa w ust. 1a, dyrektor izby 

przekazuje Szefowi KAS.”, 

– w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wniosek wraz z uzasadnieniem o wyrażenie zgody na wprowadzenie rozwiązań, 

o których mowa w § 1 ust. 11 i 12.”; 

2) w załączniku nr 11 do zarządzenia w § 2 w pkt 2 w lit. a uchyla się tiret pierwsze. 

§ 2. Do wniosków złożonych na podstawie § 3 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 8 do zarządzenia, 

o którym mowa w § 1, i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

stosuje się przepisy zarządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2019 r. 

Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 




